
,y "ADLO. ,'A 
I) l O Jnbłonna 

ut ~' I lin... 92 

W.0050.68.2014 

ZARZĄDZENIE NR 68 

WÓJTA GMINY JABŁONNA 

Z dnia 15 lipca 2014r. 

w sprawie rozpatrzenia uwag wniesionych do wyłożonego do publicznego wglądu projektu 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Jabłonna części południowej wsi 

Skierdy 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 2013 poz. 

594 z póżn . zm.) oraz na podstawie art. 17 pkt 12 ustawy z dnia 27 marca 2003r. o planowaniu i 

zagospodarowaniu przestrzennym (t.j. Dz.u. 2012 poz. 647 z póżn. zm.) Wójt Gminy Jabłonna 

zarządza , co następuje : 

§1 

1. uwagi wniesione do wyłożonego do publicznego wglądu projektu miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego gminy Jabłonna części południowej wsi Skierdy rozpatruje się w 

sposób określony w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia . 

2. I ntegralną częścią zarządzenia jest załącznik nr 1 - rozstrzygnięcie Wójta Gminy Jabłonna w 

sprawie rozpatrzenia uwag. 

§2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 








